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銅　管

■ご用命は

https://www.njt-copper.com/

記載された価格は、2024年11月現在のものです。予定なく変更する場合がございますのでご了承下さい。

総合価格表
2024年11月現在

C-6-001 改10  2411（C）

●本社・伸銅所 〒441-1295 愛知県豊川市大木町新道100

 継手・住設事業部  住設営業室
●東京住設営業グループ  〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町1-8-1（茅場町一丁目平和ビル5階）
●名古屋住設営業グループ 〒455-0064 名古屋市港区本宮町1‐27
●大阪住設営業グループ  〒541-0043 大阪府大阪市中央区高麗橋4-2-16（大阪朝日生命館2階）
●九州住設営業グループ  〒812-0011 福岡市博多区博多駅前1‐5‐1（博多大博通ビルディング）

(03)6631-9507
(052)307-5866
(06)7639-1879
(092)436-8822

(0533)93-2311
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 シングルタイプ
［廃盤製品、弊社在庫限り］

型番 銅管外径 / 肉厚 長さ 製品単重
㎏ /m

入り数
価格（円 / 巻・本）

ケース パレット

M
タ
イ
プ

PM − 10A （³⁄₈） 12.70 × 0.64 25m 0.31 4 巻 24 巻 オープン

PM − 15A （¹⁄₂） 15.88 × 0.71 25m 0.44 3 巻 30 巻 オープン

PMH − 15A （¹⁄₂） 15.88 × 0.71 4m 0.44 10 本 200 本 オープン

PMH − 20A （³⁄₄） 22.22 × 0.81 4m 0.72 10 本 100 本 オープン

 

型番 銅管外径 / 肉厚 被覆厚 長さ 製品単重
㎏ /m

入り数
価格（円 / 巻）

ケース

P ECO − PN10A20 12.7 × 0.64 t ＝ 10 20m 8.67 1 巻 42,000

S ECO − SN10A20 12.7 × 0.64 t ＝ 10 20m 4.34 1セット 43,400
P：ペアタイプ　S：シングルタイプ（2 本セット）

 シングルタイプ
［国土交通省仕様（液管）合致品］

型番 銅管外径 / 肉厚 長さ 製品単重
㎏ /m

入り数
価格（円 / 巻）

ケース

コ
イ
ル

SF − S0220 − 10T 6.35 × 0.8 20m 0.138 2 巻 22,800

SF − S0320 − 10T 9.52 × 0.8 20m 0.212 2 巻 31,200

SF − S0420 12.70 × 0.8 20m 0.293 2 巻 38,200

SF − S0520 15.88 × 1.0 20m 0.447 1 巻 56,000

SF − S0620 − A 19.05 × 1.20 20m 0.643 1 巻 78,700

※ SF − S0720 22.22 × 1.15 20m 0.716 1 巻 93,400
※印は、国土交通省（液管）合致品では有りません。

［国土交通省仕様（液管）合致品］ 

型番 銅管外径 / 肉厚 長さ 製品単重
㎏ /m

入り数
価格（円 / 本）

ケース

直
　
管

SF − L0304 − 10T 9.52 × 0.8 4m 0.212 20 本 8,400

SF − L0404 12.70 × 0.8 4m 0.293 18 本 9,500

SF − L0504 15.88 × 1.0 4m 0.447 14 本 13,100

※ SF − L0604 19.05 × 1.0 4m 0.539 12 本 15,600

SF − L0604K 19.05 × 1.05 4m 0.563 12 本 16,600

※ SF − L0704 22.22 × 1.0 4m 0.631 10 本 19,300

SF − L0704K 22.22 × 1.2 4m 0.744 10 本 24,000

※ SF − L1004 25.40 × 1.0 4m 0.724 8 本 20,800

※ SF − L1104 28.58 × 1.0 4m 0.817 6 本 24,000

※ SF − L1204 31.75 × 1.1 4m 0.992 6 本 29,000

※ SF − L1404 − A 38.10 × 1.35 4m 1.462 4 本 43,400

※ SF − L1604 44.45 × 1.25 4m 1.575 3 本 54,000
※印は、国土交通省（液管）合致品では有りません。

 
［国土交通省仕様］規格外（被覆厚 20㎜品）

型番 銅管外径 / 肉厚 長さ 製品単重
㎏ /m

入り数
価格（円 / 本）

ケース

直
　
管

SF − T0704 22.22 × 1.0 4m 0.693 4 本 26,000

SF − T1004 25.4 × 1.0 4m 0.801 4 本 29,400

SF − T1104 28.58 × 1.0 4m 0.894 4 本 34,800

SF − T1204 31.75 × 1.1 4m 1.072 4 本 40,400

SF − T1404 − A 38.1 × 1.35 4m 1.597 2 本 59,800
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 ペアタイプ

型番 銅管外径 / 肉厚 長さ 製品単重
㎏ /m

入り数
価格（円 / 巻）

ケース

ペ
ア
コ
イ
ル

SF − P2320 6.35 × 0.8
9.52 × 0.8 20m 0.35 1 巻 45,600

SF − P2330 6.35 × 0.8
9.52 × 0.8 30m 0.35 1 巻 67,600

SF − P2420 6.35 × 0.8
12.70 × 0.8 20m 0.431 1 巻 55,000

SF − P2320 − 10T 6.35 × 0.8
9.52 × 0.8 20m 0.35 1 巻 49,800

SF − P2420 − 10T 6.35 × 0.8
12.70 × 0.8 20m 0.431 1 巻 57,700

SF − P3520 − 10T 9.52 × 0.8
15.88 × 1.0 20m 0.658 1 巻 86,200

SF − P3620 − 10T 9.52 × 0.8
19.05 × 1.2 20m 0.846 1 巻 112,200

 ハイグレードタイプ
［国土交通省仕様］合致品

型番 銅管外径 / 肉厚 長さ 製品単重
㎏ /m

入り数
価格（円 / 巻）

ケース

コ
イ
ル

SF − HG220 6.35 × 0.8 20m 0.183 1 巻 51,800

SF − HG320 9.52 × 0.8 20m 0.26 1 巻 61,100

SF − HG420 12.70 × 0.8 20m 0.34 1 巻 75,700

SF − HG520 15.88 × 1.0 20m 0.497 1 巻 102,500

SF − HG620 − A 19.05 × 1.2 20m 0.687 1 巻 133,700

［国土交通省仕様］合致品

型番 銅管外径 / 肉厚 長さ 製品単重
㎏ /m

入り数
価格（円 / 本）

ケース

直
　
管

SF − K0304 9.52 × 0.8 4m 0.26 7 本 12,400

SF − K0404 12.70 × 0.8 4m 0.34 6 本 14,600

SF − K0504 15.88 × 1.0 4m 0.497 6 本 19,000

SF − K0604 19.05 × 1.05 4m 0.616 5 本 22,800

SF − K0704 22.22 × 1.2 4m 0.8 4 本 28,000

SF − K1004 25.40 × 1.35 4m 1.011 4 本 36,200

SF − K1104 28.58 × 1.55 4m 1.282 4 本 44,600

SF − K1204 31.75 × 1.7 4m 1.546 4 本 51,800

SF − K1404 38.10 × 2.0 4m 2.152 2 本 72,200

SF − K1604 44.45 × 2.3 4m 2.86 2 本 105,600

 ハイグレードペアタイプ
［国土交通省仕様］合致品

型番 銅管外径 / 肉厚 長さ 製品単重
㎏ /m

入り数
価格（円 / 巻）

ケース

ペ
ア
コ
イ
ル

SF − HGP2320 − 10T 6.35 × 0.8
9.52 × 0.8 20m 0.35 1 巻 92,200

SF − HGP2420 − 10T 6.35 × 0.8
12.70 × 0.8 20m 0.431 1 巻 108,600

SF − HGP3520 − 10T 9.52 × 0.8
15.88 × 1.0 20m 0.658 1 巻 146,200
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型番 銅管外径 / 肉厚 長さ 製品単重
㎏ /m

入り数
価格（円 / 本）

木箱

M
タ
イ
プ

M − 10A （³⁄₈） 12.70 × 0.64 4m 0.217 150 本 3,940

M − 15A （¹⁄₂） 15.88 × 0.71 4m 0.302 200 本 5,400

M − 20A （³⁄₄） 22.22 × 0.81 4m 0.487 100 本 8,820

M − 25A （1”） 28.58 × 0.89 4m 0.692 100 本 13,300

M − 32A （1¹⁄₄） 34.92 × 1.07 4m 1.02 50 本 19,400

M − 40A （1¹⁄₂） 41.28 × 1.24 4m 1.39 50 本 26,400

M − 50A （2”） 53.98 × 1.47 4m 2.17 25 本 42,100

M − 65A （2¹⁄₂） 66.68 × 1.65 4m 3.01 20 本 63,500

M − 80A （3”） 79.38 × 1.83 4m 3.99 10 本 86,500

M − 100A （4”） 104.78 × 2.41 4m 6.93 5 本 163,300

M − 125A （5”） 130.18 × 2.77 4m 9.91 5 本 242,900

M − 150A （6”） 155.58 × 3.10 4m 13.3 5 本 336,100

L
タ
イ
プ

L − 8A （¹⁄₄） 9.52 × 0.76 4m 0.187 250 本 3,460 

L − 10A （³⁄₈） 12.70 × 0.89 4m 0.295 150 本 5,360 

L − 15A （¹⁄₂） 15.88 × 1.02 4m 0.426 200 本 7,490 

L − 5/8 （⁵⁄₈） 19.05 × 1.07 4m 0.54 150 本 9,500 

L − 20A （³⁄₄） 22.22 × 1.14 4m 0.675 100 本 12,040 

L − 25A （1”） 28.58 × 1.27 4m 0.974 100 本 18,400 

L − 32A （1¹⁄₄） 34.92 × 1.40 4m 1.32 50 本 25,080 

L − 40A （1¹⁄₂） 41.28 × 1.52 4m 1.7 50 本 32,370 

L − 50A （2”） 53.98 × 1.78 4m 2.61 25 本 50,150 

L − 65A （2¹⁄₂） 66.68 × 2.03 4m 3.69 20 本 75,700 

L − 80A （3”） 79.38 × 2.29 4m 4.96 10 本 103,700 

L − 100A （4”） 104.78 × 2.79 4m 7.99 5 本 188,300 

L − 125A （5”） 130.18 × 3.18 4m 11.3 5 本 270,100 

L − 150A （6”） 155.58 × 3.56 4m 15.2 5 本 348,100 

建築用銅管
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水道用銅管（JWWA H101）
日本水道協会規格合致品

型番 銅管外径 / 肉厚 長さ 製品単重
㎏ /m

入り数
価格（円 / 本）

木箱

M
タ
イ
プ

MW − 10A （³⁄₈） 12.70 × 0.64 4m 0.217 150 本 4,350 

MW − 15A （¹⁄₂） 15.88 × 0.71 4m 0.302 200 本 5,940 

MW − 20A （³⁄₄） 22.22 × 0.81 4m 0.487 100 本 9,700 

MW − 25A （1”） 28.58 × 0.89 4m 0.692 100 本 14,630 

MW − 32A （1¹⁄₄） 34.92 × 1.07 4m 1.02 50 本 21,340 

MW − 40A （1¹⁄₂） 41.28 × 1.24 4m 1.39 50 本  29,040 

MW − 50A （2”） 53.98 × 1.47 4m 2.17 25 本  46,300 

L
タ
イ
プ

LW − 8A （¹⁄₄） 9.52 × 0.76 4m 0.187 250 本 3,480 

LW − 10A （³⁄₈） 12.70 × 0.89 4m 0.295 150 本 5,500 

LW − 15A （¹⁄₂） 15.88 × 1.02 4m 0.426 200 本 7,650 

LW − 20A （³⁄₄） 22.22 × 1.14 4m 0.675 100 本 12,300 

LW − 25A （1”） 28.58 × 1.27 4m 0.974 100 本 18,700 

LW − 32A （1¹⁄₄） 34.92 × 1.40 4m 1.32 50 本 25,500 

LW − 40A （1¹⁄₂） 41.28 × 1.52 4m 1.7 50 本 32,900 

LW − 50A （2”） 53.98 × 1.78 4m 2.61 25 本 51,000 

水道用銅管（JBMA T203）
日本伸銅協会技術標準合致品

型番 銅管外径 / 肉厚 長さ 製品単重
㎏ /m

入り数
価格（円 / 本）

木箱

10WH 10 12 × 0.85 4m 0.266 150 本 オープン 

13WH 13 15 × 0.85 4m 0.338 200 本 オープン 

20WH 20 23 × 1.0 4m 0.618 100 本 オープン 

25WH 25 28 × 1.0 4m 0.758 100 本 オープン

30WH 30 33 × 1.25 4m 1.12 50 本 オープン 

40WH 40 43 × 1.5 4m 1.75 50 本 オープン 

50WH 50 53 × 1.65 4m 2.38 25 本 オープン 

建築配管用 STC 銅管
型番 銅管外径 / 肉厚 長さ 製品単重

㎏ /m
入り数

価格（円 / 本）
ケース 木箱

M
タ
イ
プ

STCM − 15A （¹⁄₂） 15.88 × 0.71 4m 0.302 30 本 200 本 12,600 

STCM − 20A （³⁄₄） 22.22 × 0.81 4m 0.487 16 本 100 本  18,340 

STCM − 25A （1”） 28.58 × 0.89 4m 0.692 9 本 100 本 26,180 

STCM − 32A （1¹⁄₄） 34.92 × 1.07 4m 1.02 5 本 50 本 40,600 

STCM − 40A （1¹⁄₂） 41.28 × 1.24 4m 1.39 4 本 50 本 52,360 

STCM − 50A （2”） 53.98 × 1.47 4m 2.17 2 本 25 本 95,480 

STCM − 65A （2¹⁄₂） 66.68 × 1.65 4m 3.01 1 本 20 本 169,820 

STCM − 80A （3”） 79.38 × 1.83 4m 3.99 1 本 10 本 308,420 
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銅　管

■ご用命は

https://www.njt-copper.com/

記載された価格は、2024年11月現在のものです。予定なく変更する場合がございますのでご了承下さい。

総合価格表
2024年11月現在

C-6-001 改10  2411（C）

●本社・伸銅所 〒441-1295 愛知県豊川市大木町新道100

 継手・住設事業部  住設営業室
●東京住設営業グループ  〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町1-8-1（茅場町一丁目平和ビル5階）
●名古屋住設営業グループ 〒455-0064 名古屋市港区本宮町1‐27
●大阪住設営業グループ  〒541-0043 大阪府大阪市中央区高麗橋4-2-16（大阪朝日生命館2階）
●九州住設営業グループ  〒812-0011 福岡市博多区博多駅前1‐5‐1（博多大博通ビルディング）

(03)6631-9507
(052)307-5866
(06)7639-1879
(092)436-8822

(0533)93-2311

メディカルカラーチューブ

医療設備用銅管
JIST7101「医療ガス配管設備」合致品

型番 銅管外径 / 肉厚 調質 長さ 製品単重
㎏ /m

入り数
価格（円 / 本）

木箱

10A （³⁄₈） 12.70 × 0.89 ¹⁄₂H 4m 0.295 150 本 5,880

15A （¹⁄₂） 15.88 × 1.02 ¹⁄₂H 4m 0.426 200 本 7,800

− （⁵⁄₈） 19.05 × 1.07 ¹⁄₂H 4m 0.54 150 本 9,720

20A （³⁄₄） 22.22 × 1.14 ¹⁄₂H 4m 0.675 100 本 12,360

25A （1”） 28.58 × 1.27 ¹⁄₂H 4m 0.974 100 本 18,480

32A （1¹⁄₄） 34.92 × 1.40 ¹⁄₂H 4m 1.32 50 本 25,440

40A （1¹⁄₂） 41.28 × 1.52 ¹⁄₂H 4m 1.7 50 本 32,520

50A （2”） 53.98 × 1.78 ¹⁄₂H 4m 2.61 25 本 50,640

65A （2¹⁄₂） 66.68 × 2.03 H 4m 3.69 20 本 76,980

80A （3”） 79.38 × 2.29 H 4m 4.96 10 本 105,300

100A （4”） 104.78 × 2.79 H 4m 7.99 5 本 179,400

空調冷媒用銅管　コイル
型番 銅管外径 / 肉厚 調質 長さ 単重

㎏ /m
入り数

ケース パレット

イ
ン
チ
サ
イ
ズ

（¹⁄₄） 6.35 × 0.8 O 20m 0.125 10 巻

銅相場スライド制
定価はございません

（³⁄₈） 9.52 × 0.8 O 20m 0.196 7 巻

（¹⁄₂） 12.70 × 0.8 O 20m 0.267 5 巻

（¹⁄₂） 12.70 × 1.0 O 20m 0.329 4 巻

（⁵⁄₈） 15.88 × 0.8 O 20m 0.339 4 巻

（⁵⁄₈） 15.88 × 1.0 O 20m 0.418 3 巻

（³⁄₄） 19.05 × 0.8 O 20m 0.411 2 巻

（³⁄₄） 19.05 × 1.0 O 20m 0.507 2 巻

ミ
リ
サ
イ
ズ

6 6 × 0.8 O 20m 0.117 10 巻

6 6 × 1.0 O 20m 0.14 10 巻

8 8 × 0.8 O 20m 0.162 9 巻

8 8 × 1.0 O 20m 0.197 7 巻

10 10 × 0.8 O 20m 0.207 5 巻

10 10 × 1.0 O 20m 0.253 5 巻

12 12 × 1.0 O 20m 0.309 4 巻

国土交通省「公共医療関係施設工事標準仕様書」合致品

型番 銅管外径 / 肉厚 調質 長さ 製品単重
㎏ /m

入り数
価格（円 / 本）

木箱

10A （³⁄₈） 12.70 × 0.89 ¹⁄₂H 4m 0.295 150 本 9,780 

15A （¹⁄₂） 15.88 × 1.02 ¹⁄₂H 4m 0.426 200 本 12,940 

− （⁵⁄₈） 19.05 × 1.07 ¹⁄₂H 4m 0.54 150 本 16,110 

20A （³⁄₄） 22.22 × 1.14 ¹⁄₂H 4m 0.675 100 本 20,510 

25A （1”） 28.58 × 1.27 ¹⁄₂H 4m 0.974 100 本 30,680 

32A （1¹⁄₄） 34.92 × 1.40 ¹⁄₂H 4m 1.32 50 本 42,150 

40A （1¹⁄₂） 41.28 × 1.52 ¹⁄₂H 4m 1.7 50 本 54,120 

50A （2”） 53.98 × 1.78 ¹⁄₂H 4m 2.61 25 本 84,180 

65A （2¹⁄₂） 66.68 × 2.03 H 4m 3.69 20 本 128,190 

80A （3”） 79.38 × 2.29 H 4m 4.96 10 本 175,530 

100A （4”） 104.78 × 2.79 H 4m 7.99 5 本 275,910 

125A （5”） 130.18 × 3.18 H 4m 11.36 5 本 470,530 



銅　管

■ご用命は

https://www.njt-copper.com/

記載された価格は、2024年11月現在のものです。予定なく変更する場合がございますのでご了承下さい。

総合価格表
2024年11月現在

C-6-001 改10  2411（C）

●本社・伸銅所 〒441-1295 愛知県豊川市大木町新道100

 継手・住設事業部  住設営業室
●東京住設営業グループ  〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町1-8-1（茅場町一丁目平和ビル5階）
●名古屋住設営業グループ 〒455-0064 名古屋市港区本宮町1‐27
●大阪住設営業グループ  〒541-0043 大阪府大阪市中央区高麗橋4-2-16（大阪朝日生命館2階）
●九州住設営業グループ  〒812-0011 福岡市博多区博多駅前1‐5‐1（博多大博通ビルディング）

(03)6631-9507
(052)307-5866
(06)7639-1879
(092)436-8822

(0533)93-2311

型番 銅管外径 / 肉厚 調質 長さ 単重
㎏ /m

入り数

ケース パレット

直
　
管

（¹⁄₄） 6.35 × 0.8 ¹⁄₂H 4m 0.125 200 本

銅相場スライド制
定価はございません

（³⁄₈） 9.52 × 0.8 ¹⁄₂H 4m 0.196 200 本

（¹⁄₂） 12.70 × 0.8 ¹⁄₂H 4m 0.267 200 本

（¹⁄₂） 12.70 × 1.0 ¹⁄₂H 4m 0.329 200 本

（⁵⁄₈） 15.88 × 0.8 ¹⁄₂H 4m 0.339 100 本

（⁵⁄₈） 15.88 × 1.0 ¹⁄₂H 4m 0.418 100 本

（³⁄₄） 19.05 × 0.8 ¹⁄₂H 4m 0.41 100 本

（³⁄₄） 19.05 × 1.0 ¹⁄₂H 4m 0.507 100 本

（⁷⁄₈） 22.22 × 1.0 ¹⁄₂H 4m 0.596 100 本

（1”） 25.40 × 1.0 ¹⁄₂H 4m 0.685 50 本

（1”） 25.40 × 1.2 ¹⁄₂H 4m 0.816 50 本

（1¹⁄₈） 28.58 × 1.0 ¹⁄₂H 4m 0.775 50 本

（1¹⁄₈） 28.58 × 1.2 ¹⁄₂H 4m 0.923 50 本

（1¹⁄₄） 31.75 × 1.0 ¹⁄₂H 4m 0.864 50 本

（1¹⁄₄） 31.75 × 1.1 ¹⁄₂H 4m 0.947 50 本

（1¹⁄₄） 31.75 × 1.2 ¹⁄₂H 4m 1.03 50 本

（1³⁄₈） 34.92 × 1.1 ¹⁄₂H 4m 1.045 50 本

（1³⁄₈） 34.92 × 1.2 ¹⁄₂H 4m 1.136 40 本

（1¹⁄₂） 38.1 × 1.15 ¹⁄₂H 4m 1.193 40 本

（1¹⁄₂） 38.10 × 1.2 ¹⁄₂H 4m 1.244 40 本

（1¹⁄₂） 38.1 × 1.35 ¹⁄₂H 4m 1.393 40 本

（1⁵⁄₈） 41.28 × 1.2 ¹⁄₂H 4m 1.351 40 本

（1⁵⁄₈） 41.28 × 1.4 ¹⁄₂H 4m 1.568 30 本

（1⁵⁄₈） 41.28 × 1.45 ¹⁄₂H 4m 1.622 30 本

（1³⁄₄） 44.45 × 1.25 ¹⁄₂H 4m 1.517 30 本

（1³⁄₄） 44.45 × 1.4 ¹⁄₂H 4m 1.693 30 本

（1³⁄₄） 44.45 × 1.55 ¹⁄₂H 4m 1.868 30 本

（2”） 50.8 × 1.4 ¹⁄₂H 4m 1.942 20 本

（2”） 50.8 × 1.5 H 4m 2.077 20 本

（2¹⁄₈） 53.98 × 1.5 H 4m 2.211 20 本

（2¹⁄₈） 53.98 × 1.8 H 4m 2.638 20 本

（2¹⁄₂） 63.5 × 1.75 H 4m 3.035 20 本

（2¹⁄₂） 63.5 × 2.0 H 4m 3.455 20 本

（2⁵⁄₈） 66.68 × 1.85 H 4m 3.368 20 本

（2⁵⁄₈） 66.68 × 2.0 H 4m 3.633 20 本

3 76.2 × 2.1 H 4m 4.37 20 本

（3¹⁄₈） 79.38 × 2.2 H 4m 4.769 20 本

空調冷媒用銅管　直管


